
Přehled hydrantů použitelných k požárnímu zásahu 

Číslo  Umíst ění 
1 Vodoměrná šachta v trávníku parčíku za budovou „Q“ /dětská klinika/ 
2 Travnatý ostrůvek mezi chodníkem a vozovkou u budovy „YB“ /Puškinova ulice/ 
3 Trávník na rohu ubytovny „YC“ 
4 Trávník u příjezdové cesty naproti rohu části budovy „M3“ /neurochirurgie/ 
5 Trávník u ventilační šachty na rohu budovy „L“ /hematoonkologie a transfúzní 

stanice/ 
6 Chodník před budovou „WZ“  /energocentrum TS2/ 
7 Trávník před budovou „Z“ /lékárna/ 
8 Trávník u parkoviště na ulici I.P.Pavlova naproti budově „P“ /kožní/ 
9 Trávník u schodiště hlavního vstupu do budovy „R“ /ústní, čelistní a obličejová 

chirurgie/ 
10 Trávník za klimatizační jednotkou po průjezdu mezi budovami „Q“ /dětská klinika/ 

a „WP“ /výměníková stanice s energocentrem TS3/ 
11 Chodník naproti budově „C“ /porodnicko-gynekologická klinika/ 
12 Chodník naproti vstupu do části budovy „B5“ (tzv. Franc Josef/ 
13 Trávník u chodníku s vozovkou 
14 Chodník na rohu části budovy „B3“ /tzv. Franc Josef/ 
15 Roh trávnatého ostrůvky u ventilační šachty podzemního kolektoru 
-- --- 
17 Travnatý pás u nástupní plochy PO u vstupu do části budovy „D1“ /1. interna/ 
18 Zatravněný svah u okraje nástupní plochy PO před částí budovy „D2“ /chirurgie/ 
19 Travnatý ostrůvek před budovou „Y“ /2IKaGER/ 
20 Chodník u ventilačních šachet podzemního kolektoru naproti rohu budovy „F“ 

/alergologie/ 
21 Chodník u vozovky na rohu budovy „G“ /2. interna/ 
22 Šachta na okraji vozovky u chodníku naproti části budovy „B2“ /tzv.  Franc Josef/ 
23 Trávník na rohu budovy „E“ /oční/ 
24 Trávník u ventilační šachty podzemního kolektoru naproti části budovy „H2“ 

/onkologie a plicní/ 
25 Trávník naproti vstupu do části budovy „H2“ /onkologie a plicní/ 
26 Vozovka u boku části budovy „J3“ /nukleární medicína/ 
27 Trávník u chodníku s vozovkou naproti části budovy „J3“ /nukleární medicína/ 
28 Trávník vedle shromažďovacího místa odpadu naproti části budovy „J2“ 

/hemodialýza/ 
29 Roh trávníku u vozovky na rohu budovy „I“ /klinická biochemie/ 
30 Trávník u parkoviště naproti budově „WA“ /ředitelství/ 
31 Asfaltová plocha za budovou „WD“ /kuchyň/ 
32 Roh trávníku u asfaltové plochy naproti budovy „WE“ /kotelna/ 
33 Trávník u stánku „Ovoce a zelenina“ 
34 Chodník u křižovatky (WD) 
-- -- 
36 Vozovka před budovou „“XA“ /čistírna odpadních vod/ 
37 Trávník ve svahu u ventilační šachty podzemního kolektoru za budovou „XC“ 

/údržba ZVIT/ 
38 Okraj trávníku u vozovky za budovou „P“ /kožní/ 
39 U vozovky naproti rohu budovy „XM“ /vedení dopravy/ 
--  
--  

 
V Olomouci dne 3. 9. 2018 

Zpracoval: Ing. Jan Kotzot, technik bezpečnosti práce a požární ochrany FNOL 


